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SHOQERIA TREGTARE * BESHIRI * SH.P.K ( ne likujdint )
LIKUJDATORI

FLESE PER KREDITORET L SHOOTRIS)
[ Njoftim 1 Pare

BESIIRE  SHPK

Ve 28 Stk 2011 O | Vesem | shogerise * BESHIRT * SH.PK |
perliqesuar nga adinistrarori Z. Arben Beshiri, ka vendosur prishien
Shogerise Beshiri shp.k. Vendimi | mesiperm eshte regjistruar prane
(Qendres Kombetare Lo Regjistrimit ne date 03 Mars 2011, dhe ka si pesaje
Lapje  prosedurase 2 i ¢ sendjen ¢ aftesise paguse, Po ne ets

vendim eshic emeruar likujdatori Znj. Qefsere Grapshi me adrese Rr
ardnsl, PIL L2, Shi | Ap 5. ¢ cla ki 15 drefat ¢ detyrime e percakiuara 1o
jin Ne. 9901 di,14.04.2008. * 2er egraret dhe sheqerite Tregtare ).

Te dhenat e shogerise ge likujdoher * Feshiri * shup.k

¥ themeluar sipas ligjeve te Republikes se Stgiperise si shogeri me
sergjesjesi te kulizuar dhie e meaistruar e giykaten @ Tiranes me vendim
Nr, 14528 date 10.04,1996 dhe ne QK R

Kapitalt themeliar ¢ s1f eshie 2500000 leke [ adare ne 1000 kuota me vere
Hominale 2500 nj kuote kapitali dhe zotesohet nga oriaky i vetem § shogerise
BESHIRISh.p.k, rezident ne Shaiped Tirane

Ftesa per keeditorel < shogetise

Bazuar ne ligdin 9901 date 14.04 2008 Per tregetaret dhe shogerite
ressetsrenea 195, ikujdatord T shogerise fion kreditoret ¢ saj per te
depozituar pretendimet ¢ tyre per prishjen e saj.

Pretendimet s et te depoitohenbrends 30 diteve g data ¢ noftimic

e te publikusr ne cegiisirimit e 7yren ¢
682990440

en e endres Kombeture

lisujdorit me adsese R Burdhe - palati

LIKUIDATORT I SHIRT shpdk e likaidin)
Qefiers GRAPSHI




